construmarriachaoígiemaii.com

2. Representante legal que assinará o Contrato:

Nome:Edvaldo Rodrigues dos Reis

Cédula de identidade/órgão emissor:331580536 SSP/SP

CPF:449.264.993-04

Cargo/Função: PROPRIETÁRIO

3. Proposta de Preços: Valor total: R$ 282.154,44 (DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL, CENTO E
CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS).

4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

5. Prazo de entrega: 05 (cinco) dias a partir da emissão da "Ordem de Fornecimento/execução" emitida
pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA.